
www.holiday-link.com

GAME OF THRONES ROUTE -
SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Kouzlo starého kamenného města Dubrovník.

Cena

Game of Thrones - Sinj

Game of Thrones - Brač

From Sinj or Brač: Fly
Over Dubrovnik, Mountain
Biokovo and Southern
Dalmatia
Split
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Game of Thrones Route
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Cestování / převod
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních
krás, nabídka dobrodružství
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Kouzlo starého
kamenného města Dubrovník.

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Sinj / Brač

MíSTO A čAS PříJEZDU
Sinj / Brač



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:

Trasa Game of Thrones představí cestujícím kouzlo starého kamenného města Dubrovník.
Během letu do Dubrovníku si cestující užijí milost jižní Dalmácie.

Po přeletu mohutného pohoří Biokovo se na obzoru objeví pohled na ostrovy Mljet a Korčula
a poloostrov Pelješac, po kterém se začnou vynořovat Elafité.

Vrcholem trasy je kruh přes slavné hradby Dubrovníku, kde se natáčelo oblíbené fantasy
drama Hra o trůny.

Krása monumentálních hradeb je až dechberoucí.


